Numéro SIRET :.........................................539339101
Désignation de la compagnie d'assurance : ...ALLIANZ
Numéro de police et date de validité : .........808 108 809 - 30/09/2025

Surface habitable en m² du ou des lot(s)

Surface habitable totale : 124,84 m² (cent vingt-quatre mètres carrés quatre-vingt-quatre)
Surface au sol totale : 166,02 m² (cent soixante-six mètres carrés zéro deux)

AVOVENTES

AVOVENTES

AVOVENTES

AVOVENTES AVOVENTES

Résultat du repérage

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage :
Néant

Liste des pièces non visitées :
Néant

Représentant du propriétaire (accompagnateur) :

[...]

1er étage - Chambre 4 7,23 10,64 Pièce non chauffée

1er étage - Dressing 5,65 8,97 Pièce non chauffée

1er étage - Chambre 5 9,1 12,78 Pièce non chauffée

1er étage - Chambre 6 7,6 14,52 Pièce non chauffée

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) :

Surface habitable totale : 124,84 m² (cent vingt-quatre mètres carrés quatre-vingt-quatre)
Surface au sol totale : 166,02 m² (cent soixante-six mètres carrés zéro deux)

Fait à QUESMY, le 04/06/2025

Par :

Aucun document n'a été mis en annexe

AVOVENTES

ATTESTATION SUR L’HONNEUR réalisée pour le dossier n° 030625/LLB/ /QUESMY5295
relatif à l’immeuble bâti visité situé au : 178 Rue de la Forêt 60640  QUESMY.